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 EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 

Rok 2025 
ZASADY OCENIANIA 

Arkusz zawiera informacje prawnie chronione 

do momentu rozpoczęcia egzaminu 

Nazwa kwalifikacji: Wykonywanie zabiegów kosmetycznych ciała, dłoni i stóp 
Oznaczenie arkusza: AU.62-01-25.06-SG 
Symbol kwalifikacji: AU.62 
Numer zadania: 01 
Wersja arkusza: SG 

Wypełnia egzaminator 

Kod egzaminatora 

Data egzaminu 

Godzina rozpoczęcia egzaminu 

      

        

Dzień  Miesiąc  Rok 

Numer 
stanowiska 

Numer PESEL zdającego* 

              

              

              

              

              

              

* w przypadku braku numeru PESEL – seria i numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość 

  :   

      –      Kod ośrodka 

PODSTAWA PROGRAMOWA  

2017 
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Egzaminatorze! 

− Oceniaj prace zdających rzetelnie i z zaangażowaniem. Dokumentuj wyniki oceny. 

− Stosuj przyjęte zasady oceniania w sposób obiektywny. 

− Jeżeli zdający, wykonując zadanie egzaminacyjne, uzyskuje inne rezultaty albo pożądane rezultaty uzyskuje w inny sposób niż uwzględniony  

w zasadach oceniania lub przedstawia nietypowe rozwiązanie, ale zgodnie ze sztuką w zawodzie, to nadal oceniaj zgodnie z kryteriami  

zawartymi w zasadach oceniania. Informacje o tym, że zasady oceniania nie przewidują zaistniałej sytuacji, przekaż niezwłocznie w formie 

pisemnej notatki do Przewodniczącego Zespołu Egzaminacyjnego z prośbą o przekazanie jej do Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej. Notatka 

może być sporządzona odręcznie w trybie roboczym. 

− Informuj przewodniczącego zespołu nadzorującego o wszystkich nieprawidłowościach zaistniałych w trakcie egzaminu, w tym w szczególności 

o naruszeniach przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy i o podejrzeniach niesamodzielności w wykonaniu zadania przez zdającego. 
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Elementy podlegające ocenie/kryteria oceny  

Rezultat 1: Karta klientki  

Zapisane (niekoniecznie w identycznym brzmieniu, pod warunkiem poprawności merytorycznej):  

1 

Wywiad kosmetyczny (pytania): Czy miała Pani wykonywany zabieg na biust? Jak Pani pielęgnuje piersi w domu? Czy jest 
Pani obecnie w trakcie kuracji lekowej? Czy miała Pani operację w obrębie piersi? Czy jest Pani alergikiem? Czy miała Pani 
stany zapalne gruczołu sutkowego? Czy przeprowadza Pani samokontrolę piersi? Czy jest Pani w ciąży? Czy karmi Pani 
piersią? 
Kryterium należy uznać za spełnione, jeżeli zapisane są co najmniej 4 pytania 

      

2 Diagnoza biustu i stanu skóry na piersiach: skóra piersi zwiotczała, pozbawiona elastyczności, sucha, biust opadający       

3 
Dodatkowe informacje o klientce: 32 lata, 2 lata temu temu urodziła dziecko, od 7 miesięcy nie karmi piersią, uczulona na 
preparaty z zawartością alg i arniki 

      

4 Nazwa zabiegu: ujędrniająco-modelujący        

5 
Przeciwwskazania do wykonania zabiegu pielęgnacyjnego biustu – zaznaczone wyłącznie: zgrubienia i guzki w gruczole 
sutkowym, miażdżyca naczyń, świeża blizna na skórze biustu, choroba mięśnia sercowego, nadczynność tarczycy 

      

6 
Zalecane postępowanie w domowej pielęgnacji piersi klientki - zaznaczone wyłącznie: samodzielne badanie piersi raz  
w miesiącu, nacieranie skóry biustu octami ziołowymi, wykonywanie ćwiczeń wzmacniających piersi, noszenie odpowiednio 
dobranego biustonosza, stosowanie raz dziennie naprzemiennych natrysków zimno-ciepłych 

      

7 

Składniki aktywne w preparatach do pielęgnacji biustu - zaznaczone: kolagen morski, wyciągi z olejów roślinnych, kigelina, 
mikrokolagen, ekstrakt z pluskwicy groniastej 
Kryterium należy uznać za spełnione, jeżeli zaznaczone są co najmniej 4 składniki z zapisanych i nie jest zaznaczony inny, 
błędny 
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Egzaminator wpisuje T, 

jeżeli zdający spełnił 

kryterium albo N, jeżeli  

nie spełnił 
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Rezultat 2: Kosmetyczka i stanowisko pracy przygotowane do zabiegu  

1 kosmetyczka ma założoną odzież ochronną       

2 kosmetyczka nie ma biżuterii na rękach       

Na stoliku pomocniczym znajduje się:  

3 mleczko kosmetyczne kolagenowe (brak mleczka kosmetycznego algowego)       

4 tonik nawilżający kolagenowy (brak toniku nawilżającego algowego)       

5 peeling enzymatyczny wzbogacony kolagenem (brak peelingu drobnoziarnistego z domieszką alg)       

6 ampułka kolagenowa z proteoglikanami (brak ampułki z wyciągiem z laminaria)       

7 olejek do masażu parafinowy (brak kremu do masażu z wyciągiem z alg brunatnych)       

8 preparat do dezynfekcji narzędzi i powierzchni       

9 miseczka gumowa       

Rezultat 3: Stanowisko pracy po wykonaniu zabiegu  

1 przybory i preparaty kosmetyczne odłożone do pudełka z napisem MAGAZYN       

2 zużyte środki higieniczne i materiały jednorazowego użytku umieszczone w koszu na odpady       

3 miseczka czysta, odstawiona do pudełka z napisem MAGAZYN       

4 szpatułka, pędzel odłożone czyste do pudełka z napisem MAGAZYN       
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Przebieg 1: Wykonanie zabiegu pielęgnacyjnego  

Zdający kolejno  

1 włączył lampę lupę i obejrzał biust       

2 
nabrał mleczko na dłonie/płatki kosmetyczne i ruchami okrężnymi omijając brodawki oczyścił skórę biustu. Przetarł skórę 
biustu płatkami kosmetycznymi nasączonymi tonikiem 

      

3 nałożył peeling pędzlem/dłońmi omijając brodawki        

4 zmył peeling wodą przy pomocy płatków kosmetycznych/chusty kosmetycznej. Osuszył fantom       

5 zaaplikował na skórę biustu ampułkę i wmasował techniką głaskania       

6 wykonał masaż biustu w kolejności: głaskanie, rozcieranie, ugniatanie, oklepywanie       

7 nałożył na fantom biustu tłustą maskę kremową na biust       

8 nałożył na brodawki płatki kosmetyczne i rozłożył na fantomie biustu gazę zwilżoną w wodzie        

9 
nałożył maskę gipsową ruchem podnoszącym piersi (ku górze). Po zdjęciu maski pozostałe na fantomie biustu resztki zmył 
wodą.  

      

10 wmasował w fantom biustu krem napinający kolagenowy       
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